
,; _ VŠB - Technická Univerzita Ostrava

; s! Výzkumné energetické centrum

Příloha č. 2 — Návrh smlouvy

KUPNÍ SMLOUVA

I.

Smluvní strany

Obchodní firma /název/: RT TORAX, s. r. o.

Sídlo/místo podnikání/: Rudná 2378/100, Zábřeh, 700 30 Ostrava

IČ: 60319305

DIČ: C260319305

Zastoupená:

Bankovní spojení: Raiffeisenbank, as

Číslo účtu:

Zapsaná v: Krajským soudem v Ostravé, v oddile C, vložka 11707

Kontaktní osoba: _

dálejen „prodávající“

a

Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

Výzkumné energetické centrum

17. listopadu 15/2172, 708 33 Ostrava—Poruba

IČO: 61989100

DIČ: C261989100

Bankovní spojení: ČSOB, as, pobočka Ostrava-Poruba

Čísloúčtu—

Jednafici:——ředitel VEC

dále jen „kupující"

dnešního dne uzavřeli tuto smlouvu v souladu sustanovením § 2079 a násl. zákona

č.89/20128b., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“)

(dále jen „Smlouva“)

ll.

Základní ustanovení

1. Smluvní strany se dohodly, že se rozsah a obsah vzájemných práv a povinností ze

smlouvy vyplývajících bude řídit příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené včlánku l. Smlouvy a taktéž oprávnění

k podnikání jsou v souladu s právní skutečnosti v době uzavření smlouvy. Smluvní strany

se zavazují, že změny dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně.

 



 
 

 

‘ VŠB - Technická Univerzita Ostrava

s, Výzkumné energetické centrum

Q
i
?

W7

Ill.

Předmět smlouvy

.
A

Předmětem smlouvy je dodávka 1 ks osobního automobilu, jež je předmětem veřejné

zakázky (dále také zboží).

N Touto smlouvou se prodávající zavazuje dodat za podmínek zde sjednaných kupujícímu

zboží, jak je uvedeno v bodě 1 a převést na kupujícího vlastnické právo k tomuto zboží.

3. Podkladem pro uzavření této kupní smlouvy je nabídka prodávajícího ze dne 30.8.2018

do soutěže o veřejnou zakázku vyhlášené kupujícím jako zadavatelem veřejné zakázky.

4. Technická specifikace vozu: VW Passat Alltrack 2.0 TDI 176 kW DSG 4Motion

Objem: 1 968 ccm

Výkon: 176 kW

Počet válců: 4

Převodovka: převodovka sedmistupňová automatická

Délka vozu: 4777 mm

Šířka vozu: 1832 mm

Rozv‘or: 2789 mm

Objem zavaz. prostoru: 639 litrů l

Barva karoserie: stříbrná metalíza

Interiér: titanové černá

Uvedeno do provozu: 6/2017

STK do: 6/2021

Stav tachometru: 18 050 km

Zéruka: 2 roky od data prvního prodeje vozidla

5. Výbava vozu:

— ABS, EDS,ESP,XDS, Adaptivní tempomat

- Airbag řidiče a spolujezdce, boční airbagy, hlavové airbagy, airbag kolenní, rozpoznávání

dopravních značek, systém rozpoznání chodce, systém sledování únavy řidiče, asistent

kontroly jízdy vjízdním pruhu, parkovací kamera

- bezklíčové odemykání zamykání a startování, dálkově ovládané centrální zamykání, kola

z lehkých slitin 17“, světelný a dešťový senzor, vyhřívaná vnější zpětná zrcátka, vyhřívané

trysky ostřikovače čelního skla, digitální barevný přístrojový štít, tažné zařízení, rezervní

kolo plnohodnotné z lehkých slitin, elektricky ovládaná přední a zadní okna, el. ovládané

víko zavazadlového prostoru, elektrické ovládání sklopných zrcátek, handsfree, přední a

zadní parkovací senzory, malý kožený paket.

- dvouzónová automatická klimatizace, potahy sedadel Alcantara/látka, multifunkční volant,

navigační systém, palubní počítač, řazení na volantu, tempomat, vyhřívaná sedadla,

výškově stavitelná přední sedadla, originální autorádio s CD přehrávačem a Bluetooth,

  

 

 



 

VŠB - Technická Univerzita Ostrava

Výzkumné energetické centrum

W7

USB, Aux in zdířka, sound systém s více reproduktory

 

IV.

Kupní cena

A Smluvní strany se dohodly na celkové kupní ceně za automobil ve výši:

Cena bez DPH: 836 326, -Kč

DPH 21%: 175 629, —Kč

Cena vč. DPH: 1 011 955, —Kč

N Úprava ceny je možná pouze v případě změny zákonné sazby DPH mající vliv na

předmět smlouvy.

3. Cena obsahuje případné zvýšené náklady spojené s vývojem cen vstupních nákladů, a to

až do doby splnění této smlouvy.

V.

Termín plnění

1. Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží do data stanoveného vpodmínkách

zadávací dokumentace. \

Vl.

Způsob dodání  1. Vozidlo bude předáno a převzato na základě písemného předávacího protokolu

podepsaného oprávněnými zástupci smluvních stran.

2. Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží.

3. Prodávající je povinen kupujícímu předat doklady, jež jsou nutné k užívání vozu.

4. Kupující je povinen při převzetí od prodávajícího vozidlo překontrolovat dle předávacího

protokolu.

5. V případě zjištěných zjevných vad na vozidle může kupující odmítnout jeho převzetí, což

uvede do předávacího protokolu, a to vč. důvodu odmítnutí převzetí.

Vll.

Platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly, že prodávající vystaví samostatnou fakturu se splatností do

30 dnů ode dne doručení faktury kupujícímu. Nebude-li faktura dodána spolu se zbožím;

v případě pochybností se má za to, že dnem doručení faktury se rozumí třetí den ode

dne jejího odeslání .

2. Platba proběhne bezhotovostně, dnem úhrady se rozumí den odepsání příslušné částky

z účtu kupujícího.



 

G
E
?

x
l

5 VŠB - Technická Univerzita Ostrava

% Výzkumné energetické centrum

Yw‘r

3.

.
_
-
\

.
N

Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené právními předpisy.

VIII.

Sankční ujednání, odstoupení od smlouvy

Pro případ prodlení stermínem dodání vozidla je kupující oprávněn účtovat smluvní

pokutu ve výši 0,05 % Kč z celkové kupní ceny vč. DPH za každý i započatý den

prodlení.

Pro případ prodlení se zaplacením dohodnuté kupní ceny je prodávající oprávněn účtovat

úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

Smluvní pokuta a úrok z prodleni jsou splatné do třiceti kalendářních dní od data, kdy

byla povinné straně doručena písemná výzva kjejich zaplacení oprávněnou stranou, a to

na účet oprávněné strany uvedený v písemné výzvě.

Odstoupení od smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže byl na majetek prodávajícího vyhlášen

konkurz nebo řízení o vyrovnání. .

Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy, pokud dodávající nedodá zboží ve lhůtě dle

článku V. této smlouvy.

IX.

Ostatní ujednání

Prodávající není bez předchozího písemného souhlasu kupujícího oprávněn postoupit

práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

Prodávající bere na vědomí, že kupující zveřejní na profilu zadavatele smlouvu a

písemnou zprávu zadavatele, jejíž součástí budou mimo jiné i identifikační údaje

zhotovitele a informace o nabídkové ceně a vyslovuje s výše uvedeným souhlas.

Prodávající je povinen umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly, zjejichž

prostředků je dodávka hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním

zakázky, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991

Sb., o účetnictví, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty).

Prodávající je povinen uchovávat všechny doklady a účetní záznamy související

s dodávkou předmětu plnění do roku 2025, pokud český právní řád nestanovuje lhůtu

delší. Tyto dokumenty a účetní záznamy budou uchovávány způsobem stanoveným

platnými právními předpisy.

X.

Závěrečná ustanovení

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma oprávněnými zástupci

 

   



  

 

‘ VŠB - Technická Univerzita Ostrava

%] Výzkumné energetické centrum

smluvních stran.

,
N

Změnit nebo doplnit smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků,
které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a
podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran.

3. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu. Obě smluvní strany

obdrží po jednom vyhotovení smlouvy.

    V Ostravě dne * 4 ““U—(Š“ 231%
--,,-, ...........

V Ostravě dne 30.8.201

   

 

za pro avalel 0
za k

reditel VEC

 

 

 


